ДНШРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОР1АЛБНА ОРГАН13АШЯ П0Л1ТИЧН01ПАРТП «6ВРОПЕЙСБКА
СОЛЫАРН1СТБ»

(назва MicueBOi оргашзаци полггично-! napTii у порядку розмщення у виборчому бюлетеш)
1 Юрикович Cepriil 1ванович шктсот шктнадцятъ 616

2 Ткачова Юл1я Сергпвна триста дев'ятнадщть 319

3 Чорна Алша IropiBHa чотириста сорок один 441

4 Муха 1ван Вшторович deicmi вкш десят  дев'ять 289

5 Скупейко Андрш Михайлович сшдесят ст 77

6 Мальченко Анатолш Юршович deicmi стнадцять 217

ДНШРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАН13АШЯ П0Л1ТИЧН01ПАРТП «ПРОПОЗИП1Я»
(назва MicueBOi' оргашзаци полггично-!

[...]

4 Попович Алла Омельян1вна вкш десят  eiciM 88

5 Киреева Анастасия Олександр1вна стдесят шкть 76

Лшпропетровська обласна оогашзашя полггичноУ n a D T ii  «НАШ КРАЙ»
(назва мюцево! оргашзаци пол!тично1 naprii у порядку розмицення у виборчому бюлетеш)

1 Железко Олег Олександрович сто п'ятдесят дев'ять 159

2 Коршенко Роман Анатолшович тридцятъ два -у-

3 Ковальчук Олександр 1ванович сто дев'яносто eiciM 198

4 Отченаш Оксана Сергпвна сто шктдесят п'ятъ 165

5 Боско Ольга МиколаТвна шктдесят п'ять 65

Дшгтопетровська обласна оогашзашя ПОЛ1ТИЧНО! ПАРТП «СЛУГА НАРОДУ»

[...]

(назва Micueeoi оргашзаци пол1тично1 naprii у порядку розмицення у виборчому бюлетеш)

1 Кабак Ceprift Олександрович dei тисяч1 чотириста 
сшдесят шкть 2476

2 Брайловський Дмитро Володимирович uiicmcom шктдесят один 661

3 Каменецька Оксана Володимир1вна
dei тысяч i deicmi тридцять 

шкть 2236

4 Македонська Оксана Виалнвна
одна тисяча сто сорок 

дев'ять 1149

5 Коптев Вггалш Вггалшович odna тисяча сто сорок сш 1147

6 Пома Свген Гванович чотириста двадцятъ шкть 426

Дшппопетровська обласна оогашзашя ВсеукоаУнське об’еднання «Батынвшина»
(назва Micueeoi оргашзаци полгенчно! naprii у порядку розмщення у виборчому бюлетеш)

[...]

в депутати, включеного до територ1альиого виборчого 
списку кандидате у депутати вщ M icueeo i оргашзацп 

полггичноГ парти

прописом цифрами

3 Величко Володимир В1тал|'йович deicmi дев'яносто 290

4 Дремлюга Ольга Олександр1вна дев'яносто luicmb 96

5 Качуевська BiTa Сергивна сто три 103

6 Попонш Михайло Юршович вЫмдесят uiicmb 86

7 Mi голь 1рина МиколаУвна двадцять eiciM 28

8 Шахназарян Анастасия 1вашвна дев'ятнадцять 19

9 Гриша Василь Васильевич п ’ятдесят чотири 54

10 Лушн|'кова Валентина МиколаУвна шктдесят один

ДНШ РОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАШ ЗАШ Я П 0Л 1ТИ ЧН 01П АРТП  «БЛОК В1ЛКУЛА